
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 기성면 ~ 기성면

부서: 기성면
정책: 행정서비스강화(기성면)
단위: 청사정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기성면 1,734,194 1,606,203 127,991

행정서비스강화(기성면) 709,733 676,777 32,956

청사정비 65,000 50,000 15,000

청사정비 및 보수공사 65,000 50,000 15,000

401 시설비및부대비 65,000 50,000 15,000

01 시설비 65,000 50,000 15,000

  ○청사 전기증설 공사                 5,000                  0            5,000

  ○청사 긴급방수 공사                10,000                  0           10,000

보건 및 환경관리 30,928 26,332 4,596

청소관리 20,383 15,787 4,596

101 인건비 19,303 14,707 4,596

04 기간제근로자등보수 19,303 14,707 4,596

  ○해수욕장 및 구산항 정비                 4,596                  0            4,596

    ―인부임                 4,440                  0            4,440

    ―부담금                   156                  0              156

  37,000원*4명*30일*1월

  4,440,000원*35/1,000

각종행정지원 93,880 90,520 3,360

행사지원 6,960 3,600 3,360

307 민간이전 6,960 3,600 3,360

02 민간경상보조 6,960 3,600 3,360

  ○기성면합창단 육성                 3,360                  0            3,360

    ―강사료                 3,360                  0            3,360  70,000원*2명*4회*6월

복지회관 정비 및 보수공사 38,000 28,000 10,000

복지회관 정비공사 38,000 28,000 10,000

401 시설비및부대비 38,000 28,000 10,000

01 시설비 38,000 28,000 10,000

  ○복지회관 방송시설 교체                10,000                  0           10,000

행정운영경비(기성면) 1,024,461 929,426 95,035

인력운영비 794,527 748,112 46,415

인력운영비 794,527 748,112 46,415

101 인건비 767,532 723,392 44,140

01 보수 751,430 707,290 44,140

  ○봉급               482,357            442,237           40,120

    ―5급(30호봉)                67,476             44,379           23,097

    ―6급(32호봉,공로연수자)
               17,023                  0           17,023

  ○정액수당                67,255             64,795            2,460

    ―가족수당                11,424             10,944              480

      ㆍ배우자                 6,096              5,616              480

  경정 67,476,000원

        3,404,500원*1명*5월

  경정 6,096,000원
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부서: 기성면
정책: 행정운영경비(기성면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―정근수당가산금                18,000             16,440            1,560

      ㆍ25년이상                 6,240              4,680            1,560

    ―특수업무수당                17,220             16,800              420

      ㆍ읍면동근무수당                12,180             11,760              420

  ○정액급식비                24,960             23,400            1,560

  경정 6,240,000원

  경정 12,180,000원

  경정 24,960,000원

204 직무수행경비 26,995 24,720 2,275

02 직급보조비 26,995 24,720 2,275

  ○5급                 4,500              3,000            1,500

  ○6급                 8,215              7,440              775

  경정 4,500,000원

  경정 8,215,000원

기본경비 229,934 181,314 48,620

기본경비 229,934 181,314 48,620

201 일반운영비 151,434 117,414 34,020

01 사무관리비 45,188 43,668 1,520

  ○일반수용비                20,224             19,824              400

  ○임차료                 4,264              3,144            1,120

  경정 20,224,000원

  경정 4,264,000원

02 공공운영비 106,246 73,746 32,500

  ○공공요금 및 제세                85,946             57,946           28,000

  ○차량선박비                17,700             13,200            4,500

  경정 85,946,000원

  경정 17,700,000원

405 자산취득비 14,600 0 14,600

01 자산및물품취득비 14,600 0 14,600

  ○노후 피아노 교체                 5,000                  0            5,000

  ○행정연락용 팩스기기                 9,600                  0            9,600  400,000원*24개
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